

„Zaprzysiężenie Donalda Trumpa na 47. prezydenta USA będzie odbiegać od tradycji. Jedną ze zmian będą zagraniczni goście po raz pierwszy w historii. (...) Prowadzone od 1874 r. zapisy Departamentu Stanu nie odnotowały ani jednego takiego przypadku.”

Źródło: „Donald Trump rozsyła zaproszenia. Nie było takiej sytuacji od 1874 r.”;
<https://businessinsider.com.pl/wiadomosci/donald-trump-rozsyła-zaproszenia-nie-było-takiej-sytuacji-od-1874-r/z7wk1zn> 12 grudnia 2024 r.

„06 listopada 2024

Jego Ekscelencja Pan Donald J. Trump
Prezydent-Elekt Stanów Zjednoczonych Ameryki
Ekscelencjo, Szanowny Panie Prezydencie!

Proszę przyjąć moje serdeczne gratulacje z okazji wyboru na 47. Prezydenta Stanów Zjednoczonych Ameryki. Ten sukces ma znacznie historyczne, bowiem powrót na drugą prezydencką kadencję po czteroletniej przerwie w amerykańskiej polityce zdarzył się do tej pory tylko raz, przed 132 laty.
(...) Z wyrazami szacunku

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Andrzej Duda”

Źródło: List gratulacyjny do Prezydenta-Elekt Stanów Zjednoczonych Ameryki;
<https://www.prezydent.pl/aktualnosci/wypowiedzi-prezydenta-rp/listy/list-gratulacyjny-do-prezydenta-elekt-stanow-zjednoczonych-ameryki,93983>,

„Trump, jego zależność od rosyjskich służb dzisiaj już nie podlega dyskusji. To nie jest moje przypuszczenie. To jest efekt dochodzenia amerykańskich służb. Nie wykluczają amerykańskie służby, że Trump został wręcz zwerbowany przez rosyjskie służby trzydzieści lat temu.”

Donald Tusk, 17 marca 2023

PPP 552

„Rznięcie głupa”, ściema, czyli...

w jakim celu kandydat na prezydenta USA Donald Trump udaje, odgrywa rolę, prezydenta-elektą?

Wie przecież, że ogłoszenie wyników wyboru prezydenta dokonanego w dniu

17 grudnia 2024 r. przez 538 elektorów odbędzie się 6 stycznia 2025 r.

Wtedy okaże się, kto - Kamala Harris, czy Donald Trump - jest prezydentem-elektem.

Zaprzysiężenie Kamali Harris lub Donalda Trumpa na prezydenta USA

odbędzie się 20 stycznia 2025 r.

Jaki jest plan na Amerykanów po ich wyeksploatowaniu, zadłużeniu na 36 bilionów dolarów?

Wojna domowa, rewolucja w USA? Z jakimi skutkami dla świata?

Po co prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Andrzej Duda durnia z siebie zrobił, skompromitował się?

Ingerujący w sprawy Polski ambasador USA w Polsce Mark Brzezinski trzeci raz nie odebrał przesyłki listowej ode mnie.

Czyżbym miał aż tak wielką moc sprawczą...?

PPP 551, e-mail do przedstawicieli opinii publicznej, materiały na stronie

<http://popierwszopolak.pl/>

i... cisza tumanów, ignorantów, propagandystów-dezinformatorów (polityków, dziennikarzy, ekspertów) o prezydencie-„elekcje”.

ZAPISANE